

**FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT**

**[Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016]
FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF M/s SUPRA PETRO CHEMICALS PRIVATE LIMITED**

RELEVANT PARTICULARS

1. Name of Corporate Debtor	M/s Supra Petro Chemicals Private Limited
2. Date of Incorporation Of Corporate Debtor	18 th May, 1995
3. Authority Under Which Corporate Debtor Is Incorporated / Registered	Registrar of Companies Vijayawada
4. Corporate Identity No./Limited Liability Identification No.of corporate debtor	U23209AP1995PTC020385
5. Address of the Registered Office and Principal Office (if any) of Corporate Debtor	Regd. Office: Jegurupadu Village Kadam Mandel kadam Guntur AP 533126 India.
6. Insolvency commencement date in respect of Corporate Debtor	29 th September, 2022
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	28 th March 2023
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Mr.Nethi Mallikarjuna Setty IBBI registration no.: IBBI/PA-001/IP-P01251/2018-2019/11958
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Flat No. 101, Laurel Residency, Road no. 18, Panchavali colony,Manikonda,Hyderabad, Telangana, 500089. Email: malliknethi@gmail.com Mob. No.: 9963606444
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution Professional	Unit 113, 1 st Floor, Manjeera Trinity Corporate, KPHB Phase-3, Kukatpally, Hyderabad-500072, Telangana, India. Email: ip.spctl@gmail.com Mob. No.: 9963606444
11. Last date for submission of claims	15 th October, 2022
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	To be ascertained
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorized Representative of creditors in a class (Three names for each class)	To be ascertained
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available:	(a) Web link: https://ibbi.gov.in/home/downloads (b) Not Applicable

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Amaravati bench, has ordered the commencement of corporate insolvency resolution process of the M/s Supra Petro Chemicals Private Limited vide order CP (IB) No. 44/9/AMR/2022 on 29th September, 2022. The creditors of M/s Supra Petro Chemicals Private Limited, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 15th October 2022 to the interim resolution professional at the address mentioned against Sl. No. 10. The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means. **Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.**

Date: 1st October, 2022
Place: Hyderabad

Sd/-
Mr. Nethi Mallikarjuna Setty
Interim Resolution Professional
IBBI/PA-001/IP-P01251/2018-2019/11958

**ఫారం ఎ
బహిరంగ ప్రకటన**

**(రెగ్యులేషన్ 6 ఆఫ్ ది దివాలా మరియు దివాలాబిడ్డ ఆఫ్ ఇండియా (ఇన్సాల్యూషన్
రిసాల్యూషన్ ప్రొసెస్ ఫర్ కార్పొరేట్ పర్సన్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2016 కింద)
మెస్సెర్స్ సుప్ర పేట్రో కెమికల్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ క్రెడిటార్ల దృష్టికి**

సంబంధిత వివరాలు

1. కార్పొరేట్ రుణగ్రహీత పేరు	మెస్సెర్స్ సుప్ర పేట్రో కెమికల్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్.
2. కార్పొరేట్ రుణగ్రహీత యొక్క విలీనం తేదీ	18 మే, 1995
3. అధికారం కార్పొరేట్ రుణగ్రహీత క్రింద విలీనం/ నమోదు చేయబడింది	రిజిస్ట్రార్ ఆఫ్ కంపెనీస్, విజయవాడ
4. కార్పొరేట్ రుణగ్రహీత యొక్క కార్పొరేట్ ఐడెంటిటీ నంబర్/లిమిటెడ్ లయబిలిటీ ఐడెంటిఫికేషన్ నం.	U23209AP1995PTC020385
5. కార్పొరేట్ రుణగ్రహీత యొక్క నమోదిత కార్యాలయ మరియు ప్రధాన కార్యాలయ (ఉదాహరణకు) యొక్క చిరునామా	రిజిస్ట్రార్ ఆఫీస్ : జెగురుపాడు గ్రామం కడియం మండలం కడియం గుంటూరు ఎపి 533126 ఇండియా.
6. కార్పొరేట్ రుణగ్రహీత సంబంధించి దివాలా ప్రారంభమైన తేదీ	29 సెప్టెంబర్, 2022
7. దివాలా తీర్మానం ప్రక్రియ మూసివేసే అంచనా తేదీ	28 మార్చి, 2023
8. వ్యక్తి సంబంధమైన తీర్మానం మధ్యంతరంగా వ్యవహరించే వ్యక్తి సంబంధమైన దివాలా యొక్క పేరు మరియు నమోదు సంఖ్య	శ్రీ. నెతి మల్లికార్జున శెట్టి ఐబిఐఐఐ రిజిస్ట్రేషన్ నం.: IBBI/PA-001/IP-P01251/2018-2019/11958
9. బోర్డర్ నమోదు కాబడిన మధ్యంతర వ్యక్తి సంబంధమైన తీర్మానం యొక్క చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్	ఫ్లాట్ నం.101, లూరల్ రెసిడెన్సీ, రోడ్డు నం.18, పంచవలి కాంపి, మణికోండ, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500089, ఇ-మెయిల్: malliknethi@gmail.com మొబైల్ నం.: 9963606444
10. మధ్యంతర వ్యక్తి సంబంధమైన తీర్మానంతో ఉత్తర ప్రకృత్యలకు ఉపయోగించుటకు చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్	యూనిట్ 113, 1వ అంతస్తు, మంజీరా ట్రినిటీ కార్పొరేట్, కెపిహెచ్ఐ ఫేస్-3, కూకట్ పల్లి, హైదరాబాద్-500072, తెలంగాణ, ఇండియా ఇ-మెయిల్: ip.spctl@gmail.com మొబైల్ నం.: 9963606444
11. దావాలు దాఖలు చేయుటకు చివరి తేదీ	15 అక్టోబర్, 2022
12. రుణదాతల తరగతులు, ఏవైనా, మధ్యంతర తీర్మానం వ్యక్తి సంబంధమైన వారి ద్వారా తెలిసినవి, సెక్షన్ 21 యొక్క సబ్-సెక్షన్ (6ఎ) యొక్క క్లాస్ (బి) క్రింద	నిర్ధారించాలి
13. క్లాస్ లో రుణదాతల యొక్క అధికృత ప్రతినిధిగా వ్యవహరించి దివాలా నిపుణులు గుర్తించిన పేర్లు (ప్రతి తరగతి కొరకు మూడు పేర్లు)	నిర్ధారించాలి
14. (ఎ) సంబంధిత ఫారాలు (బి) అధికృత ప్రతినిధుల వివరాలు ప్రతినిధులు లభ్యమయ్యేది:	(ఎ) వెబ్ లింక్: https://ibbi.gov.in/home/downloads (బి) వర్తింపదు

సేషన్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్, అమరావతి బెంచ్ 29 సెప్టెంబర్, 2022 మెస్సెర్స్ సుప్ర పేట్రో కెమికల్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ వైడ్ ఆర్డర్ సీఎం (ఐఐ) నం.44/9/ఎమ్ఆర్/2022 కార్పొరేట్ ఇన్సాల్యూషన్ రిజాల్యూషన్ ప్రొసెస్ను ప్రారంభించాలని ఆదేశించినట్లు నోటీసు జారీచేసింది. మెస్సెర్స్ సుప్ర పేట్రో కెమికల్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ రుణదాతలను ఇక్కడ పిలువడమేమనగా ఎంఐ నం. 108 ఎదురుగా ఉండి చిరునామాగా సేర్చి ఇంటిమ్ రిజాల్యూషన్ ప్రొసెస్ లో 15 అక్టోబర్, 2022న లేదా ముందే వారి దావాలు రుజువులను దాఖలు చేయుటకు కొరతమైంది. మెస్సెర్స్ ఎ.ఎల్. సుధర్షన్ కన్సల్టెంట్ కంపెనీ లిమిటెడ్ క్రెడిటార్ల తమ క్లయింట్లను 24-05-2022న లేదా అంతకు ముందు ప్రవేశ సెం.108 వ్యతిరేకంగా సేర్చి చిరునామాలో మధ్యంతర రిజాల్యూషన్ ప్రొసెస్ లో రుణదాతలతో సంబంధించినట్లుగా కొరతున్నాడు. అధిక రుణదాతలు తమ క్లయింట్లను ఎలక్ట్రానిక్ మార్గాల ద్వారా మాత్రమే రుణదాతలతో సంబంధించాలి. ఇతర రుణదాతల వ్యక్తిగతంగా సేర్చి ద్వారా ఎలక్ట్రానిక్ మార్గాల ద్వారా రుణదాతలతో క్లయింట్లను సంబంధించవచ్చు. క్లయింట్ యొక్క తప్పుడు లేదా తప్పుదారి పట్టించే రుణదాతలను సమర్పించే బాధ్యతను విధించబడకపోయింది.

తేదీ: 1 అక్టోబర్, 2022
ప్రదేశం : హైదరాబాద్.

సం/- శ్రీ. నెతి మల్లికార్జున శెట్టి
ఇంటిమ్ రిజాల్యూషన్ ప్రొఫెషనల్
IBBI/PA-001/IP-P01251/2018-2019/11958



01-10-2022



N. M. Ajay